YwakoBa lOnua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

HDaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLIEHKN
mmyuiectsa”

50/25/K 01.04.2025

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKN
nmyuiectsa"

51/25/K 02.04.2025

000 "lanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLIEHKN
mmyiectsa"

10-22/25/K 03.04.2025

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLIEeHKN
mmyuiectsa"

10-23/25/K 03.04.2025

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKN
nmyuiectsa"

10-24/25/K 04.04.2025

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLIEeHKN
nmyuwiectsa"

10-25/25/K 08.04.2025

000 "[lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLIEHKN
nmyuwiectsa"

6890008 14.04.2025

000 "[lanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLIEHKN
mmyuwiectsa"

10-26/25/K 19.04.2025

000 "NanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
nMmyuwectsa"

62/25/K 21.04.2025

000 "danbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
nmyuwectsa"

10-27/25/K 25.04.2025

000 "NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLIeHKN
mmyuwiectsa"

6940850 28.04.2025

000 "danbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLIEeHKN
nmyuwiectsa"

6944228 29.04.2025

000 "NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLIEeHKN
nmyuwiectsa"

6948716 30.04.2025

000 "anbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLIEHKN
mmyuiectsa"

10-29/25/K 30.04.2025

000 "anbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLIEeHKN
nmyuiectsa"

10-31/25 04.05.2025

CBepeHusa

YwakoBa KOnna AnekcaHapoBHa

010361

30.10.2018

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOMOb6Ub

KBapTupa

>KUJIO A,O0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

2 KBapTUPbI -00/N B

npase obwen noneson

cobCcTBEHHOCTU

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTHN

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



10-31/25/K

10-32/25/K

10-34/25/K

10-33/25/K

6965124

72/25/K

73/25/K

6972234

10-37/25/K

10-38/25/K

85/25/K

10-39/25/K

10-40/25/K

99/25/K

10-41/25/K

101/25/K

10-42/25/K

10-43/25/K

10-46/25/K

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
nmyuiecTtea"

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
nMyLecTsa"

000 "lanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
nMyLecTsa"

000 "anbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLeHKN
nMyLecTsa"

000 "lanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLIEHKN
vmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLIEHKN
nmyulectea"

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLIEeHKN
nmyuiectea"

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLIEeHKN
nmyuiectea"

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLIEeHKN
vmyuiectea"

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLIEHKN
nmyuiectea"

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLIEHKN
nmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLIEeHKN
nmyuiectea"

000 "anbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLIEHKN
nmyulectea"

000 "danbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmyuiectea"

000 "HdanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
nmyuiecTtea"

000 "NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLIeHKN
nmyuiecTtea"

000 "NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLIEeHKN
nmyuiectea"

00O "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKN
nmyuiectea"

00O "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEHKN
nMmyuiecTtea"

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

11.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

05.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

XKUJION O,OM 06BbEKT
He3aBepLUeHHOro

CTpounTeNbCTBa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

1 KB.M. XXWUJbIX
NnoMeLLL.eHnn

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOb6UIb

KBapTupa

rapax

KBapTupa

XNnaa KOMHaTa

XNnaa KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pa3Mep BoO3MeLlEeHNA 3a

N3blMaeMble XXUible

nomMeuwleHna

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



10-44/25/K

10-45/25/K

10-47/25/K

114/25/K

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
aAreHTCTBO OLLEHKN
nmyuiectea"

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
nMyLecTsa"

000 "anbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKN
nMyLecTsa"

000 "anbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLeHKN
nMyLecTsa"

20.06.2025

20.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

XNnaa KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK



	Ушакова Юлия Александровна

