

**Ушакова Юлия Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ушакова Юлия Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010361			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.10.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
50/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-22/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-23/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-24/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-25/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6890008	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10-26/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.04.2025	2 квартиры -доли в праве общей долевой собственности	рыночная	Оценка недвижимости
10-27/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6940850	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6944228	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6948716	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-29/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-31/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

10-31/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-32/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-34/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-33/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6965124	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
73/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.05.2025	жилой дом объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
6972234	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-37/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-38/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.05.2025	1 кв.м. жилых помещений	размер возмещения за изымаемые жилые помещения	Оценка недвижимости
10-39/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-40/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-41/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.06.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
10-42/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-43/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.06.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
10-46/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.06.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости

10-44/25/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.06.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
10-45/25/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-47/25/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/25/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости